Circa triusque decreti declarationem occurruunt multa dubia quotidiana, & que innescant digna, qua tamquam velites instructæ acie deseruent ad majorem Canonicalis operis notitiam, subsecuti ( si Deus permiserit ) primum hoc laborum meorum genimen.

# LECTORI.

X quæstionib[us] in hoc libro disputatis , aliæ ex professo , & principaliter , quas Elenchus subsequens demonstrabit . Aliæ incidenter , vel resolutivè interferuntur . Hæ sunt . An Adjuncti iurent & signent provisionalia quest . 15

An Adjuncti jurent & signent provisionalia? quæst. 15.  
num. 15. & 17.

**Quid si unus ex adjunctis delinquit?** quæst. 5. in fin. & quæst. 6. num. 11.  
**De suspicione unius ex conjudicibus an alii noscant?** quæst. 9. num. 12.  
**Quid si Episcopus recusat?** quæst. 9. num. 12.

**An** solus Episcopus absolvat in foro interno? quæst. 15. num. fin.  
**An** Capitulum Sede vacante procedat cum Adjunctis? quæst. 17. num.

**35. & 32. num. 5.**

**Quid si Episcopus non sit consecratus? quæst. 17. num. fin.**  
**An solus Episcopus procedat contra Pœnitentiarium renuentem audire**  
**confessiones? quæst. 18. num. 16.**

An Adjuncti procedant contra delinquentem in alia Dicecesi : quæst.  
22. num. 24.

**An unus sine altero sed cum Episcopo ritè procedat?** quæst. 31. num. 21.  
**An adiungandi iure Sportulas petant?** quæst. 32. num. 10.

An ab Adjunctis appelletur ad immediatum superiorem? quæst. 32. num. II.

An unus ex Episcopo & Adjunctis alteri, vel aliis inhibeat? quæst. 32.  
num. 14.

muni, quod jam Rota pro constanti habuit, maximè apud Mohedanum decr. 244. in qua Domini indiscrepanter hoc senserunt, & probatur ex traditis ab Imo. in c. quanto nobis, l. in fine, & Hostien. in c. novit. §. immutat vers. & idem forsitan de his que sunt à Prelatis, Innoc. in d. c. irrefragabili, num. 5. Sed an in omnium clericorum punitione Episcopus teneatur procedere de consilio, vel alesu Capituli: vide in d. c. Achil. num. 6. Verall. decr. 202. par. 2. Gonzalez reg. 8. glof. 47. num. 1.

27 Duodecimo, quia tamen eadem est ratio ut Episcopus in Canonico suo Capituli interventu non procedat, arque ut Archiepiscopos in Episcopos, illa felicit, quia tali concordia gaudet altissimus, & gloriatur in membris suis: c. Archiepiscopos, 9. qu. 3. Sed Canonici membra sunt Episcoporum, ut supra fund. 6. & infra fund. sequenti. Ergo, idem interventus erit necessarius iuxta regulam legis non possum. D. deleg.

28 Decimotertio & confirmatur hæc juris assistentia si pondemus, quod ipsam ratio dictat, ut in irrogatione pena aliter indulget fratribus qui fraternaliter privilegio gaudent, ut Bart. in l. cuiusvisdicitur, 2. lectur. num. 5. Baldio & Corfeo de surisdic. omni sud. notat Caffaneus in catalogologia mundi, 4. p. confid. 2. §. 3. in fine: cum frater fraternaliter sit, Agelius not. attic. lib. 1. c. 10. Alter & indulget Magnatibus & Principibus, l. Divitriaces, 27. §. fin. D. deponit, maximè iis qui pars corporis principalis sunt, l. qui quis, 5. C. ad l. lib. Mafie. ibi. Senatorum etiam nam & ipsi pars corporis nostri sunt, l. ins Senatorum, C. de Dignitatibus, lib. 12. Caffan. supr. 5. par. confid. 24. num. 65. Eis enim quos principalis latens committit illiusfratres præcipuis debet decor haberi. Ergo & simili modo aliter est irroganda pena Canonicos, atque reliquias clericis, qui & fratres Episcopi censemur in d. c. quanto, sicut & Cardinales fratres Summi Pontificis in c. fundamata, §. decet de elect. in 6. ubi notarunt omnes Caffaneus supr. 4. p. confid. 32. §. 3. nec mirum sic enim se habent Episcopi & Canonici sicut Papa cum Cardinalibus Panormi, in dist. cap. novit. num. 3. quem sequitur Moscon. de maij. Ecclesiæ, lib. 1. par. 1. cap. 30.